
Zawody: Egzaminy i zerówki
Miejsce: Caniversum

Data: 01-02-2026

Wyniki próby: Egzamin A2 (V) ( A2 M )
Sędzia: Emilia Tziliou
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

48.00
180

72.00
3.75

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 27 Urszula Rybok Zorian 40.62 0 0 0 0.00 0.00 4.431 1 DOSK

2 26 Sabina Kalbarczyk Zenobia Fidogs (Zeni) 42.16 0 0 0 0.00 0.00 4.269 2 DOSK

3 21 Alicja Baj Figa 47.19 0 0 0 0.00 0.00 3.814 3 DOSK

4 24 Marcin Smółka BAM 41.03 1 0 5 0.00 5.00 4.387 4 DOSK

5 20 Agnieszka Smółka DAN Scion of Nature (FCI) 50.00 0 1 5 2.00 7.00 3.600 5 BDB

6 22 Maja Polechońska BEING INTERSTELLAR Blue Universe FCI DIS DIS DIS DIS

7 25 Sabina Kalbarczyk Kalifornija DIS DIS DIS DIS

23 Maja Polechońska (Vesna) ACROSS THE UNIVERSE N N N N


